
Zarządzenie Nr 34/2015 

Starosty Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14.08.2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników do wystawiania, odbioru i akceptacji merytorycznej not 

księgowych, rachunków oraz faktur VAT. 

 
            Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2013.  
595 j.t. ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 8  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Powiatu w Nowy Mieście Lubawskim z dnia 
28 maja 2015 r.  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 113/2014 Starosty Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia 7 stycznia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do podpisywania i akceptacji merytorycznej not księgowych, rachunków 
oraz faktur VAT.  
 
§ 2. Ustalam imienną listę pracowników Starostwa upoważnionych do wystawiania faktur VAT,  rachunków oraz  

not księgowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   
 
§ 3. Ustalam listę stanowisk pracy upoważnionych do odbioru:  

a) not księgowych, 
b) rachunków, 
c) faktur VAT, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
§ 4. Ustalam wykaz osób odpowiedzialnych za opis faktur, rachunków i innych dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym, legalności, celowości i gospodarności, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                
 
 
 

                                                                                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

Lista pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim upoważnionych do 
wystawiania faktur VAT, rachunków oraz not księgowych; 

 

 
1. Halina Bartkowska – Wydział Budżetu i Finansów, 
2. Jolanta Jamroży – Wydział Budżetu i Finansów, 
3. Grażyna Zarzembłowska – Wydział Budżetu i Finansów, 
4. Monika Klimek – Wydział Budżetu i Finansów, 
5. Jadwiga Bieńkowska-Ligman – Wydział Budżetu i Finansów, 
6. Sebastian Kiński – Wydział Budżetu i Finansów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 
 

Lista stanowisk pracy  upoważnionych do odbioru not księgowych, rachunków i faktur VAT. 

 
 
1. Skarbnik Powiatu, 
2. Sekretarz Powiatu, 
3. Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 
4. Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa, 
5. Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji, 
6. Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa, 
7. Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości / Geodeta Powiatowy, 
8. Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw Gospodarczych, 
9. Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 
10. Główny Księgowy, 
11. Kierownik Biura Rady Powiatu, 
12. Kierownik Biura Audytu i Kontroli, 
13. Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 
14. Powiatowy Rzecznik Konsumentów, 
15. Inspektor ds. BHP i Ppoż, 
16. Pełnomocnik ds. Zarządzania Systemem Jakości, 
17. Administrator Bezpieczeństwa Informacji 
18. Stanowisko d/s Ochrony Informacji Niejawnej, 
19. Stanowisko d/s Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, 
20. Radca Prawny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr3 
 
Wykaz osób odpowiedzialnych za opis faktur, rachunków, not księgowych oraz innych dowodów 
księgowych  w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim, pod względem merytorycznym, 
legalności, celowości i gospodarności, a także, że dokonany zakup towaru lub usługi dokonano zgodnie z 
ustawą Prawo zamówień publicznych:  

Symbol 
Nazwa wydziału/ biura/ 

stanowiska 

Naczelnik/ Kierownik/inne 
 

Osoba wyznaczona  do 
zastępstwa 

 
Imię i Nazwisko 

Podpis Imię i Nazwisko Podpis 

AB 
Wydział Architektury i  
Budownictwa  

 
Andrzej 
Samsel 
 

 Mariola Ławicka  

FN Wydział Budżetu i Finansów  
Halina 
Bartkowska 
 

 Sebastian Kiński  

GK 
Wydział Geodezji i 
Nieruchomości  

Krzysztof 
Grześkiewicz 
 

 
Andrzej 
Kuczkowski 

 

KM Wydział Komunikacji i Transportu  Daniela Block  
Danie 
Wiśniewski 
 

 

OR 
Wydział Organizacyjny i Spraw 
Obywatelskich  

Ewa Kalisz-
Górzkowska 

 
Anna 
Andrzejczak 
 

 

OP 
Wydział Oświaty, Kultury i 
Promocji  

Andrzej Korecki  
Barbara 
Orłowska 
 

 

OŚ Wydział Środowiska i Rolnictwa 
Krzysztof 
Puwalski 

 
Dominika 
Witkowska 
 

 

ZK 
Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

Kazimierz 
Grzonkowski 

 
Radosław 
Konopka 
 

 

GM 
Wydział Inwestycji, Mienia i 
Spraw Gospodarczych 

Alina 
Banaszewska 

 
Wojciech 
Umiński 
 

 

KN Biuro Audytu i Kontroli  Małgorzata Jeda  
Barbara 
Bagińska 
 

 

BR Biuro Rady Powiatu 
Anna 
Andrzejczak 

 
Ewelina 
Kubacka 
 

 

GP Geodeta Powiatowy  
Krzysztof 
Grześkiewicz 

 

PO 

Komórka organizacyjna na 
prawach referatu:  Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej  

Andrzej 
Kuczkowski 

 

PJ 
Pełnomocnik do spraw 
Zarządzania Systemem Jakości  

Jolanta 
Domżalska 
 

 

PN 
Pion Ochrony Informacji 
Niejawnych 

Radosław 
Konopka 
 

 

RK 
Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów  

Małgorzata Jeda 
 

 

ABI 
Administrator Bezpieczeństwa 
Informacji  

Radosław 
Konopka 
 

 

Z 
Stanowisko do spraw 
pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych 

Jolanta 
Domżalsa 

 

RP Radca Prawny  
Maciej Sikorski 
 

 

 


